בע"פ (ת"א) 7124/09 נאמר בין היתר כי:
"נקודת המוצא שצו חילוט נועד לפגוע עונשית במעורבים בעשייה פלילית הקשורה בחפץ התפוס".

ביצוע את להשלים היכולת בין קשר היה לעיל, שפורט כפי אולם המערער, של להגעתו שימש הרכב אכן לענייננו,
העבירה לבין נוכחותו של הרכב במקום.

התוצאה היא כי אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.